TTSFS Försänkt träskruv i rostfritt utförande för
applikationer i trä. Skruvarna har en tandad gänga
för att reducera indrivningsmomentet och en
skärande spets som reducerar risken för flis- och
sprickbildning. Skruvlängder från 80 mm har en
stamfräs som reducerar indrivningsmomentet
ytterligare.
OBS säljs i sverige under varumärket Gunnebo

Use for
-
Tekniskt datablad
TTSFS
Träskruv Försänkt - Rostfri A4
Teknisk data
Mått
Art. nr. Art. nr.
Dimensioner [mm]
Box Quantity
d l dh d1 lg tfix bit Thread
TTSFS5.0X60 74446
5
60 9.5 3.4 32 28 T-25 PT 100
TTSFS5.0X70 74447 70 9.5 3.4 35 35 T-25 PT 100
TTSFS5.0X80 74448 80 9.5 3.4 40 40 T-25 PTM 100
TTSFS5.0X90 74449 90 9.5 3.4 45 45 T-25 PTM 100
TTSFS5.0X100 74444 100 9.5 3.4 55 45 T-25 PTM 100
TTSFS5.0X120 74445 120 9.5 3.4 60 60 T-25 PTM 100
TTSFS6.0X70 74473
6
70 11.6 4 35 35 T-30 PT 100
TTSFS6.0X80 74474 80 11.6 4 40 40 T-30 PTM 100
TTSFS6.0X90 74475 90 11.6 4 45 45 T-30 PTM 100
TTSFS6.0X100 74450 100 11.6 4 55 45 T-30 PTM 100
TTSFS6.0X120 74471 120 11.6 4 60 60 T-30 PTM 100
TTSFS6.0X140 74472 140 11.6 4 65 75 T-30 PTM 100
Produktkarakteristisk egenskaper
Art. nr.
Karakteristisk böjmoment
- My,k [Nmm]